令和３年１月１１日

東京都教育者モラロジー研究会

顧問 相談役 会員 各位

東京都モラロジー協議会

  会 長  田中 秀文

東京都教育者モラロジー研究会

会 長  田邊 秀夫

１月定例会のご案内(オンラインのみ)

初春のみぎり、新春の喜びを申し上げます。

皆様方には、日々人心開発救済にご精進のこととご推察申し上げます。

さて、下記の通り、１月定例会を開催いたします。オンラインでの参加をいただき

たくご案内申し上げます。

記

１．日 時： 令和３年１月２０日（水） 18:00～19:30

２．会 場： オンラインによる参加

       東京出張所（麗澤大学東京研究センター）の設定はありません。

３．話 題：（１）協議会の報告

（２）２月のモラロジーを語る会（講演会）について

（３）第 58回道徳教育研究会の情報交換

（４）各部から（副会長は提案事項がある場合は会長までに連絡を） 等

４．その他

  ○オンラインによる参加の方には、前日までにミーティングＩＤ等を送ります。

（東京都教育者モラロジー研究会 2020：https：//www.tokyomoraken.com/ ）

（FAX送付の場合、切り取らずに下記を記入してそのままお送りください）

１月２０日(水)のオンライン定例会に

        ※下の該当するものに○をつけてください

 （  ）出席

   ミーティングID送付先メールアドレス
（この通知の送付先メールアドレスと異なる場合のみ記入）

 （  ）欠席

                           お名前

1月１8日までにメールかＦＡＸ(03-3879-5986)で会長へ出欠の連絡をお願いします。